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Universiteti i Mitrovicés “Isa Boletini”
Shpall
Njoftim
mbi kandidatét e suksesshém nga konkursi
pér zgjedhjen e personelit akademik né fakultetet e Universitetit t& Mitrovicés i datés
04.09.2020

1. Fakulteti i Edukimit
1. Dr. Sc. Samire Bllaca zgjidhet mésimdhénése pér 1€ndét Filozofia e edukimit, Zhvillimi i
kurrikulave, Vlerésimi né arsim, Menaxhimi i klasés dhe Tendencat bashk&kohore ng arsim.

2. MSc. Albana Sadiku, PhD cand., zgjidhet asistente pér grup 1éndésh: Komunikimi n& arsim,
Shkathtésité e mésimit akademik, Shkathtésité e komunikimit me f€émij&, Praktika pedagogjike
II me metologji t& edukimit, Shkencat shogérore né edukimin parashkollor, Vler&simi né
edukimin e hershém dhe Strategjité e edukimit parashkollor.

3. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé mésimdhénés pér 1éndét: Edukimi parashkollor me
praktiké pedagogjike, Shkathtésité e mésimit akademik, Gjithépérfshirja né edukimin
parashkollor, PIE-Plani individual né edukim dhe Véshtirésité né t& nxéné, pasi askush nuk i
ka plotésuar kushtet.

4. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé asistent pér 1éndét: Metodologji e pérgjithshme me
praktiké I, Praktika pedagogjike II me metodologji, Filozofi e edukimit, Praktika pedagogjike
me metodologji-III, Zhvillimi i kurrikulave dhe Vler&simi n& arsim, pasi askush nuk i plotésuar
kushtet.

Shénim: Pér pozitat q& nuk jang& cekur né njoftim vazhdon procedura e rekrutimit.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me pérzgjedhjen kané t&€ drejtén e ankesés né
Komisionin pér Ankesa dhe Parashtresa t& Senatit t& UMIB-it, n€ afatin prej 15 dité€sh nga dita
e shpalljes sé ké&tij njoftimi.




